[image: image1.png]

	ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование

«Тулунский район»

	АДМИНИСТРАЦИЯ

Тулунского муниципального района

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	31.01.2012г.                                                      № 10-пг

	г.Тулун

О внесении изменений в долгосрочную целевую муниципальную

Программу «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства

в Тулунском муниципальном районе» на 2012-2013 годы
В связи с реализацией на территории Тулунского муниципального района муниципальной долгосрочной целевой программы «Улучшение условий охраны труда в Тулунском муниципальном районе на 2012-2013 годы», утвержденной постановлением администрации Тулунского муниципального района от 22.12.2011г. № 173-пг, руководствуясь статьями 22, 36 Устава муниципального образования «Тулунский район»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в долгосрочную целевую муниципальную программу «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Тулунском муниципальном районе» на 2012-2013 годы (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации Тулунского муниципального района от 02.08.2011г. № 94-пг, следующие изменения:
· в Паспорте Программы изменить объем финансирования с «835 тыс. руб., в том числе: 2012г. – 415 тыс. руб.; 2013г. – 420 тыс. руб.» на «800 тыс. руб., в том числе: 2012г. – 400 тыс. руб.; 2013г. – 400 тыс. руб.»;

· в приложении 1 к Программе «Планируемые целевые индикаторы и показатели результативности реализации Программы» в пункте 1.2. «Количество проведенных для СМСП районных конкурсов» базовое значение индикатора, показателя результативности за 2010 год «5» и значения целевых индикаторов, показателей результативности Программы за 2012 и 2013 годы «5» заменить на «4»;

· в приложении 2 к Программе «Система мероприятий Программы» исключить пункт 1.1.11. «Организация и проведение конкурса на звание «Лучшая организация Тулунского района в сфере охраны труда»;
· в приложении 2 к Программе «Система мероприятий Программы» в пункте «Всего по задаче 1» изменить объем финансирования «2012-2013 годы – 825 тыс. руб., в т.ч. 2012 год – 405 тыс. руб. , 2013 год – 420 тыс. руб.» на «2012-2013 годы – 790 тыс. руб., в т.ч. 2012 год – 390 тыс. руб., 2013 год – 400 тыс. руб.»;
· в приложении 2 к Программе «Система мероприятий Программы» в пункте «Всего по Программе» изменить объем финансирования «2012-2013 годы – 835 тыс. руб., в т.ч. 2012 год – 415 тыс. руб. , 2013 год – 420 тыс. руб.» на «2012-2013 годы – 800 тыс. руб., в т.ч. 2012 год – 400 тыс. руб., 2013 год – 400 тыс. руб.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наша жизнь в присаянском крае» и на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Мэр Тулунского

муниципального района                                                                  А.А.Ташлыков